
TROFEO PUNTOTRE

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: T_MGA-001 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO PUNTOTRE GARA CAL. FED. O REG. N° 4567

COD. ORGANIZZATORI PN06 NOME SOCIETA' PORDENONE

LOCALITA' PIANCAVALLO (PN) DATA 28/ 1/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DOGLIA Silveri 37CDR NOME PISTA BUSA GRANDE

ARBITRO PARTENZA 1480 m

DIRETTORE DI GARA SANTAROSSA Val 54T0R ARRIVO 1260 m

DISLIVELLO 220 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/135/FVG/A1

TRACCIATORE PORRACIN Luigi

APRIPISTA - A - DEL LATTE Mattia - B - TESTA Francesca

- C - FERROLI Mattia - D - GUERRINI Alessio

NUMERO DI PORTE 33 31

ORA DI PARTENZA 10.30

TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 111.85 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 111.85

F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

1 268 FALVW PLETTI Enrico 69.78 2000 FVG UD25 SS FORNESE 50.93 100

2 264 EALDM CORADAZZI Luca 133.70 2000 FVG UD25 SS FORNESE 51.73 80

3 266 LA740 FORNER Filippo 134.45 2000 FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 51.76 60

4 261 HAH96 GIULIO Francesco 116.40 2000 FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 51.83 50

5 265 HA3V7 CRAFFONARA Andrea 140.25 2001 FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 52.07 45

6 269 FA8MJ TOSCANO Andrea 150.66 2001 FVG PN06 PORDENONE 52.08 40

7 273 FAEFT PUCCINI Vittorio 171.10 2001 FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 52.32 36

8 267 HA6EW BARZAN Matteo 143.20 2001 FVG PN06 PORDENONE 52.84 32

9 272 HA2MK DUIMOVICH Pietro 156.04 2001 FVG TS09 70 54.66 29

10 283 LA802 DELL OSTE Dario 358.39 2001 FVG UD43 MONTE CANIN 55.48 26

11 287 LA74K DELL AGNOLO Matteo 2001 FVG PN06 PORDENONE 57.21 24

12 288 M079P DELL AGNOLO Nicolo 2001 FVG PN06 PORDENONE 57.94 22

13 279 P0J7W ZILLI Filippo 257.33 2001 FVG PN11 ALPE 2000 57.99 20

275 P0TF3 RIZZI Mattia 198.44 2000 FVG UD43 MONTE CANIN 57.99 20

15 291 LA754 PEROTTI Riccardo 2001 FVG PN06 PORDENONE 59.32 16

ISCRITTI ....... 15

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

1 245 FA1MD VISENTINI Desire 173.61 2000 FVG UD18 MONTE DAUDA 56.23 100

2 243 FA83D GRATTON Nina 169.59 2001 FVG TS09 70 56.76 80

3 251 T0H50 SPADARO Rebecca 159.80 2000 FVG TS09 70 56.81 60

4 253 FA514 FUSULAN Rebecca 219.69 2000 FVG PN06 PORDENONE 57.78 50

5 248 M09LA SERGI SERGAS Shanti 236.14 2001 FVG TS09 70 59.72 45

6 247 HA7JT BUFFA Alessia 231.93 2000 FVG PN06 PORDENONE 1'00.14 40

7 242 M0E15 FASOLIN Eleonora 167.25 2000 FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 1'02.01 36
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F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

8 252 EA972 DORIGO VIANI Martina 186.54 2000 FVG UD38 TRE COMUNI 1'03.10 32

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U21 GIOVANI - MASCHILE

1 268 FALVW PLETTI Enrico 69.78 2000 FVG UD25 SS FORNESE 50.93 100

2 255 FADT2 CRESCENTE Gianluca 95.79 1999 FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 51.60 80

3 264 EALDM CORADAZZI Luca 133.70 2000 FVG UD25 SS FORNESE 51.73 60

4 266 LA740 FORNER Filippo 134.45 2000 FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 51.76 50

5 261 HAH96 GIULIO Francesco 116.40 2000 FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 51.83 45

6 265 HA3V7 CRAFFONARA Andrea 140.25 2001 FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 52.07 40

256 EA3TM BIANCHINI Christian 84.17 1998 FVG PN17 SACILE 52.07 40

8 269 FA8MJ TOSCANO Andrea 150.66 2001 FVG PN06 PORDENONE 52.08 32

254 919RX PICCININ Nicola 75.53 1997 FVG PN11 ALPE 2000 52.08 32

10 273 FAEFT PUCCINI Vittorio 171.10 2001 FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 52.32 26

11 260 E09LL DASSI Maurizio 59.97 1999 FVG UD18 MONTE DAUDA 52.39 24

12 271 HAPD9 PILAT Tommaso 171.07 1998 FVG GO12 SPORT X ALL 52.73 22

13 267 HA6EW BARZAN Matteo 143.20 2001 FVG PN06 PORDENONE 52.84 20

14 259 AA7DM MORO Filippo 87.92 1998 FVG PN11 ALPE 2000 53.12 18

15 272 HA2MK DUIMOVICH Pietro 156.04 2001 FVG TS09 70 54.66 16

16 263 HAMH1 DELL OSTE Enrico 111.74 1998 FVG UD43 MONTE CANIN 54.92 15

17 277 CAMKW SANTAROSSA Massimiliano 249.72 1998 FVG PN06 PORDENONE 55.09 14

18 285 M021R ARVOTTI William 212.22 1997 FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 55.13 13

19 283 LA802 DELL OSTE Dario 358.39 2001 FVG UD43 MONTE CANIN 55.48 12

20 289 CAFKN PARUTTO Alessandro 338.04 1999 FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 55.59 11

21 278 E09H6 DA POZZO Massimo 207.23 1999 FVG UD51 SS RAVASCLETTO 56.04 10

22 287 LA74K DELL AGNOLO Matteo 2001 FVG PN06 PORDENONE 57.21 9

23 288 M079P DELL AGNOLO Nicolo 2001 FVG PN06 PORDENONE 57.94 8

24 279 P0J7W ZILLI Filippo 257.33 2001 FVG PN11 ALPE 2000 57.99 7

275 P0TF3 RIZZI Mattia 198.44 2000 FVG UD43 MONTE CANIN 57.99 7

26 291 LA754 PEROTTI Riccardo 2001 FVG PN06 PORDENONE 59.32 5

ISCRITTI ....... 28

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

257 DAK69 LUCCHESE Isacco 112.30 1998 FVG PN17 SACILE

258 A0TNM LIVERANI Giacomo 67.48 1999 FVG UD6F BACHMANN SCSDRL

SQUALIFICATI ... 0

U21 GIOVANI - FEMMINILE

1 236 A0TW3 ANDREASSICH Elisa 45.80 1998 FVG TS09 70 51.77 100

2 235 CAJKN DEL FABBRO Petra 88.51 1999 FVG UD18 MONTE DAUDA 52.95 80

3 237 DA7T1 PETRIS Emma 71.31 1999 FVG UD31 CIMENTI SCI 53.50 60

4 239 DAVEM STRAULINO Elisa 108.71 1999 FVG UD18 MONTE DAUDA 54.29 50

5 241 92C4V CHESANI Anna 119.55 1997 FVG PN11 ALPE 2000 54.57 45

6 246 DAHWC AITA Elisabeth 261.77 1999 FVG UD18 MONTE DAUDA 54.69 40

7 245 FA1MD VISENTINI Desire 173.61 2000 FVG UD18 MONTE DAUDA 56.23 36

8 243 FA83D GRATTON Nina 169.59 2001 FVG TS09 70 56.76 32

9 251 T0H50 SPADARO Rebecca 159.80 2000 FVG TS09 70 56.81 29

10 240 EA69C LARICE Chiara 119.99 1999 FVG UD25 SS FORNESE 56.97 26

11 250 EA607 DIANA Alice 291.58 1997 FVG UD25 SS FORNESE 57.74 24

12 253 FA514 FUSULAN Rebecca 219.69 2000 FVG PN06 PORDENONE 57.78 22

13 248 M09LA SERGI SERGAS Shanti 236.14 2001 FVG TS09 70 59.72 20

14 249 F05AH MARIUZZA Fiamma 223.66 1999 FVG UD18 MONTE DAUDA 59.85 18

15 247 HA7JT BUFFA Alessia 231.93 2000 FVG PN06 PORDENONE 1'00.14 16

16 242 M0E15 FASOLIN Eleonora 167.25 2000 FVG UD6F BACHMANN SCSDRL 1'02.01 15
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F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

17 252 EA972 DORIGO VIANI Martina 186.54 2000 FVG UD38 TRE COMUNI 1'03.10 14

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

238 EAFRT LAZZARINI Giorgia 96.69 1999 FVG UD66 GS SELLA NEVEA

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES - MASCHILE

1 270 84PVL PEROTTI Andrea 123.79 1995 FVG PN06 PORDENONE 53.04 100

2 284 752D7 TOFFOLUTTI Giacomo 365.69 1994 FVG TS09 70 53.59 80

3 274 EA65T FABBRO Riccardo 181.86 1996 FVG UD18 MONTE DAUDA 55.00 60

4 290 CAL6N BRUMAT Luca 1991 FVG UD36 FELETTO AD 55.95 50

5 262 37E4W DE MONTE Stefano 169.43 1988 FVG UD25 SS FORNESE 56.24 45

6 276 E0CX2 NOVAK Giulio 170.19 1994 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 57.58 40

7 286 X07Y7 GOTTARDO Simone 1993 FVG UD36 FELETTO AD 57.62 36

8 281 R0H3X TAURO Luca 208.61 1988 FVG PN11 ALPE 2000 58.67 32

9 280 DAAJ1 BALLARDIN Matteo 258.89 1988 FVG PN18 AZZANO DECIMO 1'01.10 29

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 1

282 CAW62 VERSOLATO Riccardo 373.73 1995 FVG PN11 ALPE 2000

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES - FEMMINILE

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

244 HAM1E BUCCINO Debora 155.06 1996 FVG UD31 CIMENTI SCI

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A1 - MASCHILE

1 233 134H7 CESCA Andrea 144.98 1984 FVG TS09 70 52.86 100

2 232 552NP MOCCHIUTTI Andrea 104.19 1986 FVG UD38 TRE COMUNI 55.11 80

3 231 LA29Y CESCON Stefano 95.17 1984 FVG PN06 PORDENONE 55.14 60

4 234 91CW4 DE MONTE Alessandro 210.91 1983 FVG UD25 SS FORNESE 57.44 50

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A2 - MASCHILE

1 228 M0N6L SAULE Andrea 270.20 1982 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'03.10 100

2 230 HATH9 SANDRIN Davide 270.90 1980 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'04.32 80

3 229 R01L2 AGOSTINETTO Carlo 288.51 1981 FVG PN18 AZZANO DECIMO 1'06.04 60

28/01/2018  /  PIANCAVALLO (PN) G8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

227 08XWL PIN Enrico 154.83 1978 FVG PN18 AZZANO DECIMO

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A3 - MASCHILE

1 221 3FF46 DE PROPHETIS Gianluca 46.10 1974 FVG PN11 ALPE 2000 52.82 100

2 220 03Y6C SALVO Maurizio 46.93 1976 FVG PN06 PORDENONE 53.94 80

3 222 4HTE1 CROPPO Francesco 99.25 1975 FVG PN11 ALPE 2000 53.96 60

4 225 0D856 PATRIZIO Fabio 274.41 1976 FVG PN08 MANIAGO AD 1'01.52 50

5 224 DAKPE PERUCH Francesco 227.71 1976 FVG UD02 LIGNANO SABBIADORO 1'04.35 45

6 226 DAFRM COLAUTTI Enrico 287.58 1976 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'08.80 40

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

223 T00NH ALTERIO Andrea 172.39 1973 FVG PN11 ALPE 2000

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B4 - MASCHILE

1 211 4AV5F PERISSUTTI David 20.00 1968 FVG UD25 SS FORNESE 52.33 100

2 212 0VJD5 DEGANO Mauro 39.33 1968 FVG UD36 FELETTO AD 53.49 80

3 210 01E4E MOLARONI Walter 62.34 1969 FVG PN06 PORDENONE 53.80 60

4 213 3W8YA MASAT Manuele 105.43 1972 FVG PN06 PORDENONE 57.17 50

5 214 139D0 VIDALI Maurizio 154.86 1969 FVG UD25 SS FORNESE 1'00.23 45

6 216 W0CFA BRAINI Andrea 179.83 1969 FVG PN04 5 CIME 1'01.09 40

7 217 84NTA FATTORI Gianluca 240.71 1971 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'03.04 36

8 215 P00VP SPALLACCI Luca 149.44 1970 FVG PN18 AZZANO DECIMO 1'04.15 32

9 219 W0A0Y PARAVIA Davide 1969 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'07.01 29

10 218 64WL8 MIRAZ Alessio 286.44 1972 FVG TS05 CAI XXX OTTOBRE 1'07.45 26

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B5 - MASCHILE

1 198 0D0CP GAIER Andrea 11.51 1966 FVG PN11 ALPE 2000 51.15 100

2 199 02EN1 VIDOSSI Andrea 21.50 1966 FVG UD36 FELETTO AD 53.23 80

3 205 139NA PETRIS Eros 81.93 1966 FVG PN11 ALPE 2000 53.85 60

4 201 3WL6E FERRANDI Nicola 45.09 1966 FVG PN06 PORDENONE 54.65 50

5 207 4L2XC FUSULAN Catalin 132.89 1963 FVG PN06 PORDENONE 54.76 45

6 200 091JR DEGANO Marco 56.86 1965 FVG UD36 FELETTO AD 55.14 40

7 204 4HCV2 SANTIN Marco 76.41 1966 FVG PN11 ALPE 2000 56.81 36

8 206 1DF3H BIANCUZZI Andrea 136.71 1967 FVG PN11 ALPE 2000 59.54 32

9 208 0D7P8 PLETTI Marco 143.89 1967 FVG UD25 SS FORNESE 1'01.05 29

10 209 P0HVE ZACCHIGNA Roberto 258.35 1964 FVG TS09 70 1'06.10 26

ISCRITTI ....... 12

28/01/2018  /  PIANCAVALLO (PN) G8 / 4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 1

203 9280X ROMANELLI Manlio 80.29 1966 FVG TS09 70

NON ARRIVATI ... 1

202 9197L FERRARI Alessandro 48.90 1966 FVG PN04 5 CIME

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B6 - MASCHILE

1 186 10X0E MONTINA Pier Paolo 66.61 1961 FVG UD36 FELETTO AD 54.08 100

2 191 1DL9R GARLANDA Paolo 51.94 1962 FVG UD25 SS FORNESE 54.23 80

3 188 1LDMN PUPPINI Fausto 25.05 1959 VE VI39 MARZOTTO 54.25 60

4 192 4HX4F BIDOLI Mauro 70.02 1962 FVG PN11 ALPE 2000 54.26 50

5 187 3X18E PERATONER Carlo 44.57 1958 FVG UD36 FELETTO AD 54.42 45

6 189 01Y50 SELENATI Nicola 57.15 1961 FVG UD58 US ALDO MORO 54.70 40

7 190 02V59 FADINI Tristano 78.60 1960 FVG UD36 FELETTO AD 55.76 36

8 194 C0MR9 DELLA PIETRA Giuseppe 155.88 1961 FVG UD25 SS FORNESE 58.02 32

9 193 37DXN MATEULICH Dimitri 123.71 1960 FVG PN11 ALPE 2000 58.50 29

10 195 DA5L0 PAVAN Agostino 202.89 1962 FVG PN06 PORDENONE 59.90 26

11 196 379F1 SANDRIN Giuseppe 174.84 1959 FVG PN06 PORDENONE 1'02.39 24

12 197 HA48W MACUZ Edoardo 259.29 1962 FVG PN18 AZZANO DECIMO 1'08.66 22

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C7 - MASCHILE

1 179 17JM3 URSICH Gianni 13.26 1955 FVG UD31 CIMENTI SCI 53.79 100

2 178 1HW0N SARTOR Fabio 20.00 1956 FVG PN04 5 CIME 55.03 80

3 181 1DEFK PITTINO Giorgio 84.51 1957 FVG PN11 ALPE 2000 57.44 60

4 184 17PCD MACUTAN Pierangelo 175.10 1953 FVG UD31 CIMENTI SCI 1'03.36 50

5 183 R0TFP CARDONE Maurizio 175.87 1953 FVG PN18 AZZANO DECIMO 1'03.56 45

6 185 1LT3W SANDRIN Ernesto 250.72 1953 FVG PN13 BRUGNERA 1'05.69 40

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 2

180 00WH0 BUCCO Adriano 15.00 1956 FVG PN11 ALPE 2000

182 651VX GRION Ireneo 118.39 1957 FVG UD25 SS FORNESE

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C8 - MASCHILE

1 171 0ELTJ PITTINO Nicolino 64.99 1949 FVG PN06 PORDENONE 58.95 100

2 169 0VH1T CASASOLA Maurizio 89.09 1952 FVG UD31 CIMENTI SCI 1'01.12 80

3 174 4AV3H BERTONI Tiziano 92.44 1952 FVG PN11 ALPE 2000 1'01.70 60

4 175 3VV6C GALLETTI Bruno 222.51 1949 FVG UD43 MONTE CANIN 1'06.81 50

5 170 023EM TONIOLO Domenico 167.67 1951 FVG PN17 SACILE 1'07.58 45

6 172 4APA5 ROATTO Claudio 210.65 1952 FVG TS05 CAI XXX OTTOBRE 1'08.33 40

7 177 1CAL6 FERRO Ferrando 314.99 1952 FVG PN06 PORDENONE 1'08.81 36

8 176 02MTY TONINI Luigi 269.70 1950 FVG UD25 SS FORNESE 1'15.22 32

ISCRITTI ....... 9
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F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 1

173 3VVDM LEPRE Romano 197.61 1950 FVG UD31 CIMENTI SCI

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C9 - MASCHILE

1 161 02D5L FAION Gianni 124.15 1947 FVG UD36 FELETTO AD 1'00.76 100

2 162 1HF3H AGOSTINETTO Roberto 152.26 1947 FVG UD43 MONTE CANIN 1'05.51 80

3 163 05A5E FREZZA Giuliano 224.50 1943 FVG UD25 SS FORNESE 1'06.99 60

4 164 4H6EE GORTAN CAPPELLARI Umberto 203.48 1946 FVG UD43 MONTE CANIN 1'08.50 50

5 165 3WT91 TOLDO Paolo 244.00 1947 FVG UD43 MONTE CANIN 1'10.63 45

6 166 HA8NW VENTURA Francesco 256.38 1947 FVG UD31 CIMENTI SCI 1'11.01 40

7 168 3VY61 CASETTA Vittorio 1943 FVG PN06 PORDENONE 1'17.43 36

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

167 14D0F PIANO Claudio 1946 FVG UD43 MONTE CANIN

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C10 - MASCHILE

1 160 552AF RODARO Bonaventura 314.72 1942 FVG UD36 FELETTO AD 1'13.98 100

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

159 03Y67 MOLARONI Luciano 277.88 1940 FVG PN06 PORDENONE

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C12 - MASCHILE

1 158 11FJ8 BARBANA Giovanni 1929 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'27.51 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D1 - FEMMINILE

1 157 84V95 FOTI Marika 124.26 1987 FVG PN06 PORDENONE 55.70 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D4 - FEMMINILE

1 156 R0PRJ BORDON Daniela 233.83 1970 FVG PN11 ALPE 2000 1'05.59 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D5 - FEMMINILE

1 153 54RL2 CELLINI Rossana 178.20 1965 FVG PN11 ALPE 2000 58.10 100

2 154 P0VEC MISSINATO Elisabetta 222.25 1965 FVG UD43 MONTE CANIN 1'01.33 80

3 155 64P37 VISINTIN Marina 1964 FVG GO03 GRADO 1'18.50 60

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D6 - FEMMINILE

1 151 139E9 COLLINASSI Paola 116.83 1960 FVG PN06 PORDENONE 57.54 100

2 152 0D9V7 ZILLI Maria-Teresa 220.79 1958 FVG UD36 FELETTO AD 59.99 80

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A - MASCHILE

1 221 3FF46 DE PROPHETIS Gianluca 46.10 1974 FVG PN11 ALPE 2000 52.82 100

2 233 134H7 CESCA Andrea 144.98 1984 FVG TS09 70 52.86 80

3 220 03Y6C SALVO Maurizio 46.93 1976 FVG PN06 PORDENONE 53.94 60

4 222 4HTE1 CROPPO Francesco 99.25 1975 FVG PN11 ALPE 2000 53.96 50

5 232 552NP MOCCHIUTTI Andrea 104.19 1986 FVG UD38 TRE COMUNI 55.11 45

6 231 LA29Y CESCON Stefano 95.17 1984 FVG PN06 PORDENONE 55.14 40

7 234 91CW4 DE MONTE Alessandro 210.91 1983 FVG UD25 SS FORNESE 57.44 36

8 225 0D856 PATRIZIO Fabio 274.41 1976 FVG PN08 MANIAGO AD 1'01.52 32

9 228 M0N6L SAULE Andrea 270.20 1982 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'03.10 29

10 230 HATH9 SANDRIN Davide 270.90 1980 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'04.32 26

11 224 DAKPE PERUCH Francesco 227.71 1976 FVG UD02 LIGNANO SABBIADORO 1'04.35 24

12 229 R01L2 AGOSTINETTO Carlo 288.51 1981 FVG PN18 AZZANO DECIMO 1'06.04 22

13 226 DAFRM COLAUTTI Enrico 287.58 1976 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'08.80 20

ISCRITTI ....... 15

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

223 T00NH ALTERIO Andrea 172.39 1973 FVG PN11 ALPE 2000

227 08XWL PIN Enrico 154.83 1978 FVG PN18 AZZANO DECIMO

SQUALIFICATI ... 0
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F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 198 0D0CP GAIER Andrea 11.51 1966 FVG PN11 ALPE 2000 51.15 100

2 211 4AV5F PERISSUTTI David 20.00 1968 FVG UD25 SS FORNESE 52.33 80

3 199 02EN1 VIDOSSI Andrea 21.50 1966 FVG UD36 FELETTO AD 53.23 60

4 212 0VJD5 DEGANO Mauro 39.33 1968 FVG UD36 FELETTO AD 53.49 50

5 210 01E4E MOLARONI Walter 62.34 1969 FVG PN06 PORDENONE 53.80 45

6 205 139NA PETRIS Eros 81.93 1966 FVG PN11 ALPE 2000 53.85 40

7 186 10X0E MONTINA Pier Paolo 66.61 1961 FVG UD36 FELETTO AD 54.08 36

8 191 1DL9R GARLANDA Paolo 51.94 1962 FVG UD25 SS FORNESE 54.23 32

9 188 1LDMN PUPPINI Fausto 25.05 1959 VE VI39 MARZOTTO 54.25 29

10 192 4HX4F BIDOLI Mauro 70.02 1962 FVG PN11 ALPE 2000 54.26 26

11 187 3X18E PERATONER Carlo 44.57 1958 FVG UD36 FELETTO AD 54.42 24

12 201 3WL6E FERRANDI Nicola 45.09 1966 FVG PN06 PORDENONE 54.65 22

13 189 01Y50 SELENATI Nicola 57.15 1961 FVG UD58 US ALDO MORO 54.70 20

14 207 4L2XC FUSULAN Catalin 132.89 1963 FVG PN06 PORDENONE 54.76 18

15 200 091JR DEGANO Marco 56.86 1965 FVG UD36 FELETTO AD 55.14 16

16 190 02V59 FADINI Tristano 78.60 1960 FVG UD36 FELETTO AD 55.76 15

17 204 4HCV2 SANTIN Marco 76.41 1966 FVG PN11 ALPE 2000 56.81 14

18 213 3W8YA MASAT Manuele 105.43 1972 FVG PN06 PORDENONE 57.17 13

19 194 C0MR9 DELLA PIETRA Giuseppe 155.88 1961 FVG UD25 SS FORNESE 58.02 12

20 193 37DXN MATEULICH Dimitri 123.71 1960 FVG PN11 ALPE 2000 58.50 11

21 206 1DF3H BIANCUZZI Andrea 136.71 1967 FVG PN11 ALPE 2000 59.54 10

22 195 DA5L0 PAVAN Agostino 202.89 1962 FVG PN06 PORDENONE 59.90 9

23 214 139D0 VIDALI Maurizio 154.86 1969 FVG UD25 SS FORNESE 1'00.23 8

24 208 0D7P8 PLETTI Marco 143.89 1967 FVG UD25 SS FORNESE 1'01.05 7

25 216 W0CFA BRAINI Andrea 179.83 1969 FVG PN04 5 CIME 1'01.09 6

26 196 379F1 SANDRIN Giuseppe 174.84 1959 FVG PN06 PORDENONE 1'02.39 5

27 217 84NTA FATTORI Gianluca 240.71 1971 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'03.04 4

28 215 P00VP SPALLACCI Luca 149.44 1970 FVG PN18 AZZANO DECIMO 1'04.15 3

29 209 P0HVE ZACCHIGNA Roberto 258.35 1964 FVG TS09 70 1'06.10 2

30 219 W0A0Y PARAVIA Davide 1969 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'07.01 1

31 218 64WL8 MIRAZ Alessio 286.44 1972 FVG TS05 CAI XXX OTTOBRE 1'07.45

32 197 HA48W MACUZ Edoardo 259.29 1962 FVG PN18 AZZANO DECIMO 1'08.66

ISCRITTI ....... 34

NON PARTITI .... 1

203 9280X ROMANELLI Manlio 80.29 1966 FVG TS09 70

NON ARRIVATI ... 1

202 9197L FERRARI Alessandro 48.90 1966 FVG PN04 5 CIME

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C - MASCHILE

1 179 17JM3 URSICH Gianni 13.26 1955 FVG UD31 CIMENTI SCI 53.79 100

2 178 1HW0N SARTOR Fabio 20.00 1956 FVG PN04 5 CIME 55.03 80

3 181 1DEFK PITTINO Giorgio 84.51 1957 FVG PN11 ALPE 2000 57.44 60

4 171 0ELTJ PITTINO Nicolino 64.99 1949 FVG PN06 PORDENONE 58.95 50

5 161 02D5L FAION Gianni 124.15 1947 FVG UD36 FELETTO AD 1'00.76 45

6 169 0VH1T CASASOLA Maurizio 89.09 1952 FVG UD31 CIMENTI SCI 1'01.12 40

7 174 4AV3H BERTONI Tiziano 92.44 1952 FVG PN11 ALPE 2000 1'01.70 36

8 184 17PCD MACUTAN Pierangelo 175.10 1953 FVG UD31 CIMENTI SCI 1'03.36 32

9 183 R0TFP CARDONE Maurizio 175.87 1953 FVG PN18 AZZANO DECIMO 1'03.56 29

10 162 1HF3H AGOSTINETTO Roberto 152.26 1947 FVG UD43 MONTE CANIN 1'05.51 26

11 185 1LT3W SANDRIN Ernesto 250.72 1953 FVG PN13 BRUGNERA 1'05.69 24

12 175 3VV6C GALLETTI Bruno 222.51 1949 FVG UD43 MONTE CANIN 1'06.81 22

13 163 05A5E FREZZA Giuliano 224.50 1943 FVG UD25 SS FORNESE 1'06.99 20

14 170 023EM TONIOLO Domenico 167.67 1951 FVG PN17 SACILE 1'07.58 18

15 172 4APA5 ROATTO Claudio 210.65 1952 FVG TS05 CAI XXX OTTOBRE 1'08.33 16

16 164 4H6EE GORTAN CAPPELLARI Umberto 203.48 1946 FVG UD43 MONTE CANIN 1'08.50 15

17 177 1CAL6 FERRO Ferrando 314.99 1952 FVG PN06 PORDENONE 1'08.81 14

18 165 3WT91 TOLDO Paolo 244.00 1947 FVG UD43 MONTE CANIN 1'10.63 13

19 166 HA8NW VENTURA Francesco 256.38 1947 FVG UD31 CIMENTI SCI 1'11.01 12
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F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

20 160 552AF RODARO Bonaventura 314.72 1942 FVG UD36 FELETTO AD 1'13.98 11

21 176 02MTY TONINI Luigi 269.70 1950 FVG UD25 SS FORNESE 1'15.22 10

22 168 3VY61 CASETTA Vittorio 1943 FVG PN06 PORDENONE 1'17.43 9

23 158 11FJ8 BARBANA Giovanni 1929 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'27.51 8

ISCRITTI ....... 28

NON PARTITI .... 3

173 3VVDM LEPRE Romano 197.61 1950 FVG UD31 CIMENTI SCI

180 00WH0 BUCCO Adriano 15.00 1956 FVG PN11 ALPE 2000

182 651VX GRION Ireneo 118.39 1957 FVG UD25 SS FORNESE

NON ARRIVATI ... 2

159 03Y67 MOLARONI Luciano 277.88 1940 FVG PN06 PORDENONE

167 14D0F PIANO Claudio 1946 FVG UD43 MONTE CANIN

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D - FEMMINILE

1 157 84V95 FOTI Marika 124.26 1987 FVG PN06 PORDENONE 55.70 100

2 151 139E9 COLLINASSI Paola 116.83 1960 FVG PN06 PORDENONE 57.54 80

3 153 54RL2 CELLINI Rossana 178.20 1965 FVG PN11 ALPE 2000 58.10 60

4 152 0D9V7 ZILLI Maria-Teresa 220.79 1958 FVG UD36 FELETTO AD 59.99 50

5 154 P0VEC MISSINATO Elisabetta 222.25 1965 FVG UD43 MONTE CANIN 1'01.33 45

6 156 R0PRJ BORDON Daniela 233.83 1970 FVG PN11 ALPE 2000 1'05.59 40

7 155 64P37 VISINTIN Marina 1964 FVG GO03 GRADO 1'18.50 36

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

Esposta ore 12:40

IL DELEGATO TECNICO

(Silverio DOGLIA)

28/01/2018  /  PIANCAVALLO (PN) G8 / 9

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


